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PROTOKOLL  07/2009         
  
Från:  Sammanträde med     
 förbundsstyrelsen.     
Tid:   2009-10-05 kl 1900     
Plats: Kansliet, Sunnavägen 5 371 39 Karlskrona. 
 
Närvarande: T Engvall, B Borgkvist, LE Blomqvist, B Svedlund, P Myrbeck, K Nilsson, J Haraldsson, A 
Zeliath. Från Uk, Mikael Nordström  
Frånvarande: H Knutsson, E Bjäreborn, Ejnar Andersson, C Friedh, B Svensson, samt M Nordström. 
 

1. Mötets öppnande. 
Ordf. hälsade välkomna till styrelsemötet varefter det förklarades för öppnat. 
 

2. Fastställande av dagordning. 
Föreslagen dagordning upplästes. 
Beslut: Fastställes. 
 

3. Föregående mötes protokoll. 
Mötesprotokoll från 2009-09-07 upplästes och föreslogs fastställas.  
Beslut: Fastställes. 
 

4. Skrivelser. 
Avgående skrivelser (Avg): 
Till Lsty: Remissvar ang avlysning av vattenområde i Karlskrona. DNR 09/24. 
Till Lsty: Svar ang utebliven remissmöjlighet i Båtlivsfråga (hastighetsbegränsning i Tärnö hamn). DNR 09/25 
Till FS: Kallelse till detta möte. DNR 09/26 
Till I Tufvesson, Uk: Tommy Engvalls svar på ställda frågor. DNR 09/27 
Ankommande skrivelser (Ank): 
Fr Lsty: Beslut an ”Hänsynsområde i Blekinge”. DNR 09/37. 
Fr I Tufvesson, Uk: Frågor till FS. DNR 09/38 
 

5. Ekonomisk rapport. 
Rapport insänd via e-post. 
 
Swedb 153.076 Sek 
-"-/  uk     5.558  " 
Pg           7.365  " 
Kassa      1.936  " 
  
Utg: 
Kna affärsv / el /   287 Sek 
VBF utb            5.000 " 
  
Påbörjat bokslut återkommer till TE när det är dax för revision. 
 

6. Ungdomskommitténs rapport.  
Mikael Nordström rpt: 
Nyordning inom Uk håller på att utarbetas så att bättre kommunikation mellan Uk – FS åstadkommes. 
Meddelade att Emil Bjäreborn kommer att vara i huvudsak den sammanhållande och kommer att föreslås ingå i 
FS vid kommande Båtdag. Ville ha det så att när budgeten för Uk:s vidkommande diskuteras vill de ha en 
möjlighet för att kunna äska pengar för sin verksamhet. 
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Med anledning av den myckna brevväxling som förevarit, främst från Martin Nordström, så framkom följande 
efter diskussion:  

 
• Beslutades: Nuvarande hemsida ligger kvar och underhålls av Uk. Skall som tidigare finnas som 

länk från BBF:s hemsida. BBF:s hemsida ”Ungdomsverksamhet” skall ses som en anslagstavla och 
sekr skall hållas underrättad vad som skall stå däri. 

• I det förslag från I Tufvesson som ansvarsområden mm antogs det i huvudsak men med den 
möjlighet att göra kompletteringar under ”resans gång”.  Utskick, aktuella deltagarlistor mm måste 
ligga på en person. Förslaget, och svar från ordf, bifogas protokollet. 

• Beslutades: Uk framtar inriktning o mål tillsammans med FS för egen verksamhet. 
• Beslutades: Uk planerar sin egen utbildning o verksamhet dock skall FS hållas informerad och 

besluta vid ej budgeterade verksamheter. 
 

7. Övriga rapporter. 
Rapport från förbundskonferensen. 
K Nilsson rpt: 
Deltog i besiktningsdelen. Diskuterades bl a visioner. Besiktningen skall kvarstå i nuvarande form men för att 
göra den populär så erfordras någon form av bättre morot än nuvarande. Ny handbok finns att hämta via SBU:s 
hemsida. (Inget meddelande har gått ut till berörda, sekr anm.). Överhuvudtaget var det säkerhetsfrågor, nya som 
gamla , som ventilerades. 2010 år Båtriksdag hålls den 26-27 mars. 
A Zeliath rpt: 
Deltog i miljödelen: Diskuterades spolplattors vara eller icke vara då de nya bottenfärgerna alltmer blir 
effektivare. Olika typer av båttvättar dyker nu upp på marknaden. Rådet som gavs var att avvakta. Ständigt 
återkommande toa-problemet togs upp och det meddelades att båtorganisationerna har svarat på den enkät som 
Transportstyrelsen skickat ut. Vill också att den enskilde båtägaren skickar sin syn på det hela. 
J Haraldsson rpt: 
Deltog i juridiska delen. Mestadels skattefrågor togs upp och det frågades vilken information Vi vill ha? 
Verksamhet, kurser och ungdomsverksamhet är sådant som skall framgå av verksamhetsberättelsen samt att det i 
stadgarna skall stå att föreningen är en ideell sådan och öppen för alla. Det är inte helt fel att i inledande rader i 
verkshamhetsberättelsen står att föreningen är ideell. 
Kommande projekt som är att vänta är att man skall klassificera vatten och hamnar som Vi seglar/ligger i. 
Tipsade att på Skatteverkets hemsida www.skatteverket.se finns broschyr ”Skatteregler för ideella föreningar” 
att ladda hem. 
Rapport från ”Håll Sverige Rent:s”o Lsty konferens ang bl a båtbottentvättar.  
B Borgkvist rpt: 
Gavs ungefär samma svar som ovan. Redovisades tömningsstaioner för båttoa i Blekinge. Diskuterades även här 
båtbottenfärger. 
 
A Zeliath rpt: 
Deltog i föreläsningen ”Ta rodret kvinna”! Som anordnats av Svaneviks brf. Lågt deltagande men intressant. 
 

8. Nya och övriga frågor. 
T Engvall tog upp frågan om deltagande på kommande Unionsråd. Samtliga anmälde förhinder. 
Beslutades: Ingen ledamot skickas från BBF. Repr fr BBF i FS bevakar våra intressen.  
 

9. Avslutning. 
Ordf tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat kl 2045. Nästa möte 2/11.  Valberedning inbjuds 
närvara. Kvällens förtäring uppgick till 220 kr. 
 
Vid protokollet.    Justeras. 
 
Lars Erik Blomqvist   Tommy Engvall 
Sekreterare.    Ordförande. 
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 Från Ingrid! 

 

har satt ihop nåt som kanske kan hjälpa till det stundande mötet med styrelsen o uk. 
 
väldigt konkret har jag samlat de övergripande ansvarsområden som vi vanligtvis haft o 
försökt dela upp dessa mellan styrelsen o uk. jag tänker mig att det även bör preciseras 
hur kommunikationen ska gå mellan uk o styrelsen för varje ansvarsområde som inte 
kan skötas på eget håll. några ansvarsområden kunde jag inte placera ut. självklart är 
tabellen bara ett förslag och ansvarsfördelningen däri likaså. samtliga områden bör 
diskuteras (mer eller mindre ingående) innan de fördelas. 
 
den övriga texten bör nog också läggas ut något mer, typ gemensamma värderingar, 
regler, mallar eller vad man nu vill kalla det, som ska få projektet att rulla på. vi måste 
ju förstå varandra och ha en klar kanal för kommunikation. hur kommunicerar man, vem 
ringer man, när ringer man, vem ska ringa, ska man ringa? vad har vi för forum? hur kan 
vi se till att alla känner att de har den information de behöver och att de har koll på hur 
arbetet ligger till (typ projektkoll...)? hur rapporterar vi framgångar/komplikationer, när, 
var, till vem? 
 
kanske ska detta vara ett separat dokument. jag vet inte.  
 
men det är iaf nåt jag tänkte kunde bidra till diskussionen under mötet. 
 
vad beträffar vår hemsida så menar jag att den inte alls behöver finnas så som den gör 
idag. det som är viktigt är att vi har en plats där vi kan, under lägrets gång, visa upp vår 
verksamhet för föräldrar och andra intresserade. kanske ska vi även, under resten av 
året, kunna presentera idén från hela bbf:s vinkel och göra reklam för vår verksamhet. 
men moderniteter som anmälning via internet får vi nog vänta med. tänk så ruskigt bara! 
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Förslag 

Uppgifter, ansvarsområden inför sjösportsläger 2010 
 

Ansvarsfördelning 
Styrelsen Ungdomskommittén 

Uppdrag Samarbetsform Uppdrag Samarbetsform 
Ekonomi I samråd med UK Skriva inbjudningar Godkännes av styrelsen 
Försäkring  Årsplanering I samråd med styrelsen 
Anmälningar 
   Mottagande 
   Uppförande av listor 
   Kontroll av båtklubb 
   Kontakt 

Listor förmedlas till UK Schema, övrig planering, 
utbildningsupplägg 

 

Införskaffande av 
utbildningsmateriel 

I samråd med UK Rekrytering av ledare och 
lägerchef 

 

  Rekrytering av 
miniledare 

 

  Verksamhetsplan I samråd med styrelsen 
  Mat  
  Tröjor  
  Aktiviteter och besök  
  Miniledarutbildning  
  Rorsman  
  Övrigt materiel (bojar, 

plutonsapotek, materiel 
till lek mm) 

 

  PR, sponsring  
    
    
    
    
    
    
 Där ingen form anges gäller att: resultaten delges alla medverkande och kommuniceras löpande under processen 
efter den ansvariges behov. 
 
 

Logi 
Hemsida 
Skicka inbjudningar 
Segelbåtar 
Motorbåtar 
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Hej Ingrid! 
Med anledning av ett e-postmeddelande från UK:s  Ingrid Tufvesson och där hon vill ha svar på några specifika 
frågor, samt föreslår att förbundsstyrelsen (FS), gärna med ett styrdokument som visar hur förbundsstyrelsen och 
kommittéernas ansvar och beslut, var för sig och gemensamt är formulerat. 
Först lite grundfakta, Blekinge Båtförbund bildades 1969 p.g.a. att landskapets båtklubbar/sällskap (BK/BS) såg 
ett behov av ett samarbetsorgan, mellan nya, gamla och stora som små BK/BS och även över landskapets 
kommungränser. De från starten 10-talet klubbarna har nu vuxit till 45 och f.n. finns det troligen inte mer än en-
två klubbar som kan tänkas fylla på. Det är alltså klubbarna/sällskapen som tillsammans är Blekinge Båtförbund, 
äger verksamheten (-lägret), väljer ledamöter, och vid BBF-båtdagen beslutar om verksamhetsplan och budget, 
finns då inte förslag på ledamöter till kontaktombud eller BBF:s kommittéer från klubbarna är det på FS ansvar 
att konstituering för detta sker och redovisas senast till vårmötet, (allmänt förbundsinfomöte) i BBF-Nytt och på 
förbundets hemsida. 
Med anledning av ett mycket varierande medlemsantal och olika möjligheter som fanns/finns ute hos förbundets 
medlemsklubbar att bedriva ungdomsverksamhet togs beslut vid båtdagen 1975 att klubbarna skulle nominera 
kandidater till en ungdomskommitté och så blev det. FS fick då också i uppdrag att hos vårt landsting söka 
bidrag för uppstart och genomförande av ”Ungdomslägerverksamhet och U-ledarutbildning för båtsport”, bidrag 
beviljades och redan 1976 genomförde förbundet ett första verksamhetsår med ungdomsverksamhet, sen har det 
bara rullat på, ursprungligen var lägerdeltagendet kostnadsfritt men i takt med sjunkande bidrag från det 
allmänna (landstinget) har tyvärr kostnaden för klubbarnas deltagande ungdomar ökat, förbundets nutida 
landstingsbidrag är numera ett organisationsbidrag och tyvärr inte ett U-läger eller U-utbildningsbidrag. Höjning 
av både deltagaravgifter och generellt högre medlemsavgifter från våra klubbar,(oavsett de har deltagande 
ungdomar till lägret eller ej) har varit nödvändiga för att fortsatt kunnat finansiera U-verksamheten. Intresset för 
att delta i verksamheten och på våra U-läger, trots ökade deltagravgifter fortsatt riktigt bra. 
Nu till Ingrids frågor till FS. 
 
Fråga 1. Vilka befogenheter och på vilken nivå har FS för beslut som avser lägret (numer kallat sjösportlägret)! 
Både övergripande och mer i detalj? 
 
I princip är det klubbarna/sällskapen som ger FS i uppdrag att arrangera lägret för BK/BS:s 
ungdomsmedlemmar, för genomförandet utser styrelsen sen UK som har i uppdrag att arbeta med den praktiska 
delen, alltså planering och praktiskt genomförandet av BBF:s  U-läger och U-ledarutbildning, övergripande 
frågor ex.vis hyra av förläggning, båtar, deltagaravgifter, anmälningsbekräftelser, försäkringar, handläggs i 
samråd mellan FS o UK, men det är styrelsen som är ansvarig inför klubbarna/sällskapen.  
 
Fråga 2. Vilka beslut hanteras av UK? 
 
Beslut om datum, tider, schema, ämnen, planering, bemanning, gruppindelning, matleverantör, åligger det UK 
att självständigt fastställa, efter samråd/information till FS tas därefter beslut vid FS-sammanträde.  
FS är därefter skyldiga att senast vid BBF:s vårmöte informera klubbarna/sällskapen om datum och 
lägeravgifter.  Externa kontakter med ex.vis föredragshållare, press radio m.m. samt annat allmänt avseende 
lägrets praktiska genomförande hanteras självständigt av UK.  
 
Fråga 3. Hur sker kommunikationen mellan UK o FS? 
 
Enligt begäran från tidigare U-kommitteér, och som sen beslutats vid BBF-båtdag skall minst en ledamot från 
UK beredas styrelseplats, samt skall alltid en stående punkt på FS-mötenas agenda vara ”rapport från U-
kommittén” härvid har såväl FS som UK skyldighet att informera varandra. 
 
Fråga 4. Vad förväntas av UK, syftet med UK? 
 
Förväntningarna och syftet på/med UK (så väl som FS) är att planerad och av klubbarna/sällskapen vid båtdagen 
godkänd verksamhetsplan, var av lägret är en del, också genomförs. 
Fråga 5. Varför var det rörigt våren 2008? 
 
En anledning till merarbete eller, utryckt som rörigt, för  FS var att förra årets lägerdeltagares 
båtklubbsmedlemskap  inte redovisades i samband med anmälan. Uppgift om vilken båtklubb/sällskap 

Kommentar [L1]:  
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deltagaren representerar är absolut nödvändig,  FS  också skyldig att kunna redovisa detta för sina 
uppdragsgivare. Inför lägret 2009 är det fortsatt av största vikt, eftersom klubb/sällskapsmedlemskapet numer  
innehåller en olycksfallförsäkring för deltagandet. I övrigt  har jag (TE) ingen förklaring eller svar till frågan, 
troligen har det brustit i vår gemensamma information/kommunikation och om det är anledningen, är orsaken lätt 
för oss att avhjälpa tillsammans.   
Hur ser ni UK på den här frågan, vad var/är det som ni inte tycker fungerar, hur eller vad vill ni att vi förändrar ?  
 
Hoppas jag inte missuppfattat frågorna, eller uttryckt mig ofullständigt. 
Med bästa BFF-hälsning 
Tommy Engvall, ordf. 
 


